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INSTITUCION : Suplidora  Nacional de Productos Básicos 0807

Sueldos Básicos
Retribuciones a Personal Directivo y de Control
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones al Instituto Nacional de Formación 
Profesional
Otras Contribuciones Patronales
Sueldos Básicos
Jornales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Contratos Especiales
Horas Extraordinarias
Gastos de Representacion en el Pais
Otras Asistencia Social al Personal
Beneficios
Compensaciones
Suministro De EnergíA EléCtrica
Agua
Telefonía Fija
Telefonía Celular
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos
Limpieza, Aseo y Fumigación
Servicios de Capacitación
Servicios de Informática y Sistemas Computarizados
Servicios De ConsultoríA De GestióN Administrativa Y 
Financiera

11100
11300
11400
11510
11510
11520
11520
11600
11750
11760

11790
12100
12200
12410
12420
12550
12910
14100
14300
15900
16100
16200
21110
21200
21420
21430
22100
22220
22260
23100
23200

23350
23390
23500
24500
24600
24710

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 12
 12
 12
 11
 12
 11
 12
 12
 12
 12

 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12

 12
 12
 12
 12
 12
 12

 099
 099
 099
 001
 099
 001
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099

 75,760,823.00
 29,000.00

 6,435,649.00
 3,837,450.00
 3,842,158.00
 2,500,000.00
 5,179,608.00
 8,795,628.00
 3,781,470.00
 1,099,197.00

 593,024.00
 1,783,290.00

 80,000.00
 140,235.00
 140,235.00

 98,220.00
 500,000.00
 900,000.00
 180,000.00
 180,000.00
 500,000.00

 4,816,076.00
 2,718,880.00

 396,324.00
 185,026.00

 70,612.00
 7,100,000.00
 1,650,000.00

 300,000.00
 430,000.00
 650,000.00

 15,600.00
 567,600.00

 3,900,000.00
 200,000.00
 456,000.00

 5,831,000.00

 61,035,191.59
 0.00

 6,400,082.24
 3,836,904.15
 1,480,018.06
 2,483,500.99
 3,208,310.64
 6,768,629.26
 3,361,713.07

 476,540.96

 0.00
 415,486.80

 0.00
 17,133.49

 0.00
 0.00
 0.00

 764,619.87
 180,000.00
 112,881.96

 48,400.00
 2,688,219.42
 1,548,035.30

 203,602.24
 0.00

 39,349.27
 3,776,002.21

 0.00
 213,612.50
 109,194.50
 276,865.75

 0.00
 7,934.52

 1,482,235.00
 0.00

 405,000.00
 2,176,249.84

 14,725,631.41
 29,000.00
 35,566.76

 545.85
 2,362,139.94

 16,499.01
 1,971,297.36
 2,026,998.74

 419,756.93
 622,656.04

 593,024.00
 1,367,803.20

 80,000.00
 123,101.51
 140,235.00

 98,220.00
 500,000.00
 135,380.13

 0.00
 67,118.04

 451,600.00
 2,127,856.58
 1,170,844.70

 192,721.76
 185,026.00

 31,262.73
 3,323,997.79
 1,650,000.00

 86,387.50
 320,805.50
 373,134.25

 15,600.00
 559,665.48

 2,417,765.00
 200,000.00

 51,000.00
 3,654,750.16

 1,096,823,063.00  513,055,395.71  583,767,667.29

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 899,223,063.00

 73,414,302.00
 29,000.00

 9,433,457.00
 6,337,450.00
 1,146,530.00

 0.00
 7,483,980.00
 8,600,000.00
 3,781,470.00
 1,069,957.00

 557,861.00
 1,963,290.00

 400,000.00
 140,235.00
 140,235.00

 98,220.00
 500,000.00
 580,000.00
 180,000.00

 0.00
 500,000.00

 4,816,076.00
 2,718,880.00

 396,324.00
 185,026.00

 40,612.00
 7,100,000.00
 1,650,000.00

 300,000.00
 430,000.00
 650,000.00

 15,600.00
 567,600.00

 1,400,000.00
 200,000.00

 0.00
 5,831,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 61,035,191.59
 0.00

 6,400,082.24
 3,836,904.15
 1,480,018.06
 2,483,500.99
 3,208,310.64
 6,768,629.26
 3,361,713.07

 476,540.96

 0.00
 415,486.80

 0.00
 17,133.49

 0.00
 0.00
 0.00

 764,619.87
 180,000.00
 112,881.96

 48,400.00
 2,688,219.42
 1,548,035.30

 203,602.24
 0.00

 39,349.27
 3,776,002.21

 0.00
 213,612.50
 109,194.50
 276,865.75

 0.00
 7,934.52

 1,482,235.00
 0.00

 405,000.00
 2,176,249.84

 61,035,191.59
 0.00

 6,400,082.24
 3,836,904.15
 1,480,018.06
 2,483,500.99
 3,208,310.64
 6,768,629.26
 3,361,713.07

 476,540.96

 0.00
 415,486.80

 0.00
 17,133.49

 0.00
 0.00
 0.00

 764,619.87
 180,000.00
 112,881.96

 48,400.00
 2,688,219.42
 1,548,035.30

 203,602.24
 0.00

 39,349.27
 3,776,002.21

 0.00
 213,612.50
 109,194.50
 276,865.75

 0.00
 7,934.52

 1,482,235.00
 0.00

 405,000.00
 2,176,249.84

 61,023,248.68
 0.00

 6,400,082.24
 3,836,904.15
 1,480,018.06
 2,483,500.99
 3,208,310.64
 6,768,629.26
 3,361,713.07

 476,540.96

 0.00
 415,486.80

 0.00
 17,133.49

 0.00
 0.00
 0.00

 764,619.87
 180,000.00
 112,881.96

 48,400.00
 2,688,219.42
 1,548,035.30

 203,602.24
 0.00

 39,349.27
 3,705,812.21

 0.00
 213,612.50
 109,194.50
 276,865.75

 0.00
 7,934.52

 1,482,235.00
 0.00

 405,000.00
 2,176,249.84

CONGELAMIENTO

 513,055,395.71  513,055,395.71  512,449,637.48  0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

0 -PY:  899,153,063.00  345,094,895.06  554,058,167.94 899,153,063.00  345,094,895.06  345,094,895.06  344,519,636.83  0.00

 00 -SPR:  1,096,753,063.00  512,985,395.71  583,767,667.29 899,153,063.00  512,985,395.71  512,985,395.71  512,379,637.48  0.00

 11 COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS DE LA CANASTA ALIMENTICIA  1,096,753,063.00  512,985,395.71  583,767,667.29 899,153,063.00  512,985,395.71  512,985,395.71  512,379,637.48  0.00PG:

 001 COORDINACION Y DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAACT/OBRA:  272,552,399.00  125,645,525.47  146,906,873.53 272,552,399.00  125,645,525.47  125,645,525.47  125,070,267.24  0.00
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Servicio de Transporte
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Otros Servicios Comerciales y Financieros
Pasajes Nacionales
Pasajes al Exterior
Viáticos Nacionales
Ceremonial y Protocolo
Servicios de Vigilancia
Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos BáSicos De Consumo Para Su 
ComercializacióN
Prendas de Vestir
Productos De Papel Y CartóN
Productos de Artes Gráficas
Libros, Revistas y Periódicos
Llantas y Cámaras de Aire
Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina
Diesel
Productos de Material Plástico
Productos Ferrosos
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Utensilios de Cocina y Comedor
Repuestos y Accesorios
Muebles Varios de Oficina
Equipos Varios de Oficina
Electrodomésticos
Equipos para Computación
Aplicaciones Informáticas
Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado
Becas Nacionales
Ayuda Social a Personas

Productos BáSicos De Consumo Para Su 
ComercializacióN

Suministro De EnergíA EléCtrica
Telefonía Fija
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

25100
25300
25400
25600
25700
25900
26110
26120
26210
29100
29200
31110
31130

32310
33100
33300
33500
34400
35500
35610
35620
35800
36100
39100
39200
39300
39400
39600
42110
42120
42140
42600
45100
47110
51211
51220

31130

21110
21420
22100
23100

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000

 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12

 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
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 12
 12

 12

 12
 12
 12
 12

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099

 099
 099
 099
 099

 4,800,000.00
 85,000.00

 790,000.00
 480,000.00

 1,600,000.00
 1,150,000.00

 85,000.00
 30,000.00

 1,786,214.00
 100,000.00

 6,500,000.00
 1,020,000.00

 61,065,964.00

 1,194,805.00
 5,350,000.00
 6,800,000.00

 10,000.00
 800,000.00

 1,350,000.00
 643,311.00

 2,150,000.00
 4,884,000.00
 1,540,000.00
 2,150,000.00
 2,550,000.00

 635,000.00
 10,000.00

 2,000,000.00
 980,000.00

 1,140,000.00
 500,000.00

 3,330,000.00
 7,270,000.00
 1,780,000.00

 250,000.00
 100,000.00

 370,885,920.00

 1,518,880.00
 128,864.00

 2,352,000.00
 390,000.00

 2,848,170.07
 66,915.00
 54,773.13

 468,860.70
 942,863.16
 790,861.97

 30,305.00
 600.00

 1,195,839.35
 78,610.67

 0.00
 720,976.98

 8,246,675.85

 4,880.00
 48,981.00

 2,403,338.31
 0.00

 201,379.14
 34,448.62

 248,481.90
 1,161,530.16

 820,440.80
 496,766.00

 1,333.14
 131,769.13

 13,549.88
 0.00

 21,856.42
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 1,053,805.46
 0.00
 0.00

 41,800.00

 218,861,263.89

 0.00
 0.00

 582,000.00
 0.00

 1,951,829.93
 18,085.00

 735,226.87
 11,139.30

 657,136.84
 359,138.03

 54,695.00
 29,400.00

 590,374.65
 21,389.33

 6,500,000.00
 299,023.02

 52,819,288.15

 1,189,925.00
 5,301,019.00
 4,396,661.69

 10,000.00
 598,620.86

 1,315,551.38
 394,829.10
 988,469.84

 4,063,559.20
 1,043,234.00
 2,148,666.86
 2,418,230.87

 621,450.12
 10,000.00

 1,978,143.58
 980,000.00

 1,140,000.00
 500,000.00

 3,330,000.00
 6,216,194.54
 1,780,000.00

 250,000.00
 58,200.00

 152,024,656.11

 1,518,880.00
 128,864.00

 1,770,000.00
 390,000.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 4,800,000.00
 85,000.00

 790,000.00
 480,000.00

 1,600,000.00
 500,000.00

 85,000.00
 30,000.00

 1,786,214.00
 100,000.00

 6,500,000.00
 1,020,000.00

 61,065,964.00

 1,650,805.00
 5,350,000.00
 6,800,000.00

 10,000.00
 800,000.00

 1,350,000.00
 643,311.00

 2,150,000.00
 8,064,000.00
 1,540,000.00
 2,150,000.00
 2,550,000.00

 635,000.00
 10,000.00

 2,000,000.00
 980,000.00

 1,140,000.00
 500,000.00

 3,330,000.00
 7,270,000.00
 1,780,000.00

 250,000.00
 100,000.00

 370,885,920.00

 1,518,880.00
 128,864.00

 2,352,000.00
 390,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 2,848,170.07
 66,915.00
 54,773.13

 468,860.70
 942,863.16
 790,861.97

 30,305.00
 600.00

 1,195,839.35
 78,610.67

 0.00
 720,976.98

 8,246,675.85

 4,880.00
 48,981.00

 2,403,338.31
 0.00

 201,379.14
 34,448.62

 248,481.90
 1,161,530.16

 820,440.80
 496,766.00

 1,333.14
 131,769.13

 13,549.88
 0.00

 21,856.42
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 1,053,805.46
 0.00
 0.00

 41,800.00

 218,861,263.89

 0.00
 0.00

 582,000.00
 0.00

 2,848,170.07
 66,915.00
 54,773.13

 468,860.70
 942,863.16
 790,861.97

 30,305.00
 600.00

 1,195,839.35
 78,610.67

 0.00
 720,976.98

 8,246,675.85

 4,880.00
 48,981.00

 2,403,338.31
 0.00

 201,379.14
 34,448.62

 248,481.90
 1,161,530.16

 820,440.80
 496,766.00

 1,333.14
 131,769.13

 13,549.88
 0.00

 21,856.42
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 1,053,805.46
 0.00
 0.00

 41,800.00

 218,861,263.89

 0.00
 0.00

 582,000.00
 0.00

 2,401,943.50
 66,915.00
 54,773.13

 434,360.70
 942,863.16
 787,055.72

 29,505.00
 600.00

 1,188,046.85
 78,610.67

 0.00
 720,976.98

 8,246,675.85

 4,880.00
 48,981.00

 2,403,338.31
 0.00

 201,379.14
 34,448.62

 248,481.90
 1,161,530.16

 820,440.80
 496,766.00

 1,333.14
 131,769.13

 13,549.88
 0.00

 21,856.42
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 1,053,805.46
 0.00
 0.00

 41,800.00

 218,861,263.89

 0.00
 0.00

 582,000.00
 0.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

 002

 003

ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE DE CONSUMO BÁSICO

APERTURA Y GESTIÓN DE NUEVOS PUNTOS DE VENTA PARA SU COMERCIALIZACIÓN

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 370,885,920.00

 255,714,744.00

 218,861,263.89

 588,105.70

 152,024,656.11

 255,126,638.30

 370,885,920.00

 255,714,744.00

 218,861,263.89

 588,105.70

 218,861,263.89

 588,105.70

 218,861,263.89

 588,105.70

 0.00

 0.00
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Productos BáSicos De Consumo Para Su 
ComercializacióN
Llantas y Cámaras de Aire
Tintas, Pinturas y Colorantes
Productos Ferrosos
Utiles y Materiales Eléctricos

Productos BáSicos De Consumo Para Su 
ComercializacióN

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Transporte
Diesel
Equipo de Transporte Terrestre para Personas

Servicios de Informática y Sistemas Computarizados
Equipos para Computación
Aplicaciones Informáticas

Suministro De EnergíA EléCtrica
Agua
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Servicio de Internet

Transferencias Corrientes a Instituciones Descentralizadas

31130

34400
35500
36100
39300

31130

23200

25100
35620
42310

24600
42600
45100

21110
21200
22100
25700

52120

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000

 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000

 0507

 12

 12
 12
 12
 12

 11

 11

 11
 11
 11

 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11

 12

 099

 099
 099
 099
 099

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 099

 250,000,000.00

 180,000.00
 300,000.00
 420,000.00
 425,000.00

 150,727,600.00

 1,000,000.00

 4,500,000.00
 1,200,000.00

 21,160,000.00

 1,000,000.00
 1,450,000.00
 6,000,000.00

 1,500,000.00
 300,000.00

 7,762,400.00
 1,000,000.00

 70,000.00

 0.00

 0.00
 5,128.70

 400.00
 577.00

 150,726,868.02

 999,674.05

 4,500,000.00
 1,199,802.60

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 1,499,262.38
 202,494.06

 7,762,400.00
 999,999.54

 70,000.00

 250,000,000.00

 180,000.00
 294,871.30
 419,600.00
 424,423.00

 731.98

 325.95

 0.00
 197.40

 21,160,000.00

 1,000,000.00
 1,450,000.00
 6,000,000.00

 737.62
 97,505.94

 0.00
 0.46

 0.00

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

Inst. Hondureño para Prev. y Trat. del 
Alcohol.,Drog.y Farm.

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 250,000,000.00

 180,000.00
 300,000.00
 420,000.00
 425,000.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 70,000.00

 1,096,823,063.00  513,055,395.71TOTAL GENERAL :  899,223,063.00  583,767,667.29

COMPROMISO DEVENGADO

 0.00

 0.00
 5,128.70

 400.00
 577.00

 150,726,868.02

 999,674.05

 4,500,000.00
 1,199,802.60

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 1,499,262.38
 202,494.06

 7,762,400.00
 999,999.54

 70,000.00

 0.00

 0.00
 5,128.70

 400.00
 577.00

 150,726,868.02

 999,674.05

 4,500,000.00
 1,199,802.60

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 1,499,262.38
 202,494.06

 7,762,400.00
 999,999.54

 70,000.00

 0.00

 0.00
 5,128.70

 400.00
 577.00

 150,726,868.02

 969,174.05

 4,500,000.00
 1,199,802.60

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 1,499,262.38
 202,494.06

 7,762,400.00
 999,999.54

 70,000.00

CONGELAMIENTO

 513,055,395.71  513,055,395.71  512,449,637.48

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

PAGO

1

0

Proyecto de Abastecimiento de Centros de Venta de Honduras y Fortalecimiento al BANASUPRO

-

PY:

PY:

 197,600,000.00

 70,000.00

 167,890,500.65

 70,000.00

 29,709,499.35

 0.00

 0.00

 70,000.00

 167,890,500.65

 70,000.00

 167,890,500.65

 70,000.00

 167,860,000.65

 70,000.00

 0.00

 0.00

 00 -SPR:  70,000.00  70,000.00  0.00 70,000.00  70,000.00  70,000.00  70,000.00  0.00

 99 TRANSFERENCIAS  70,000.00  70,000.00  0.00 70,000.00  70,000.00  70,000.00  70,000.00  0.00PG:

 001

 002

 003

 004

 001

ABASTECIMIENTO PARA COMERCIALIZACIÓN DE PRODUCTOS DE LA CANASTA BÁSICA

FORTALECIMIENTO LOGÍSTICO DE BANASUPRO

FORTALECIMIENTO TECNOLÓGICO DE BANASUPRO

ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DEL PROYECTO

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 150,727,600.00

 27,860,000.00

 8,450,000.00

 10,562,400.00

 70,000.00

 150,726,868.02

 6,699,476.65

 0.00

 10,464,155.98

 70,000.00

 731.98

 21,160,523.35

 8,450,000.00

 98,244.02

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 70,000.00

 150,726,868.02

 6,699,476.65

 0.00

 10,464,155.98

 70,000.00

 150,726,868.02

 6,699,476.65

 0.00

 10,464,155.98

 70,000.00

 150,726,868.02

 6,668,976.65

 0.00

 10,464,155.98

 70,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00


